
GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Vereinsmeisterschaft 2014
in Bad Blankenburg am 29.11.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Jury Technische Daten

Wettkampfleiter: Ines Falkenberg Streckenlängen: 10 km (Lauf / Nordic Walking)
Zeitnahme und Auswertung: Ralf Krieg, 
Gabi Weißbrodt, Michael Schäfer, Ralph Weigmann Wetter: bedeckt, + 2 °C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Frauen,  10.0 km

1 17 REXHÄUSER Stefanie 80 Darmstadt    38:44.7
2 38 KRUHME Nicole 85 Gehlberg    43:18.0     4:33.3
3 1 WALTHER Lydia 80 Halle    43:29.7     4:45.0
4 60 JURKSCHAT Uta 68 Schmiedefeld    44:06.4     5:21.7
5 14 FIEHRING Andrea 61 Haunetal    52:32.0    13:47.3
6 89 WEGENER Christa 56 Erfurt    54:55.5    16:10.8

7 98 LANGE Sabine 62 Erfurt    55:48.6    17:03.9
8 71 WERNER Petra 61 Schirgiswalde-Kirschau    56:02.9    17:18.2
9 12 KRÜGEL Ingrid 44 Premnitz    56:21.7    17:37.0

10 64 MARWEDE Andrea 57 Gerdau    57:14.8    18:30.1
11 44 BLEICHNER Angela 63 Bad Neustadt    59:00.6    20:15.9
12 8 HAUSDORF Karola 61 Saalfeld    59:18.7    20:34.0
13 78 LUDWIG Christina 55 Zeulenroda-Triebes  1:01:23.5    22:38.8

14 55 NEIDHARDT Nadine 75 Suhl  1:03:57.9    25:13.2
15 46 THÜNE Karin 56 Egeln  1:08:45.8    30:01.1
16 66 HORN Gisela 45 Werdau  1:13:46.2    35:01.5

Männer,  10.0 km

1 79 BRÄUTIGAM Marcel 87 Erfurt    32:58.5
2 19 KOCH Dominik 73 Wutha-Farnroda    35:43.1     2:44.6

3 21 WAGNER Frank 87 Oberschönau    37:11.0     4:12.5
4 90 WEINERT Stefan 77 Oberweißbach    37:20.5     4:22.0
5 59 JURKSCHAT Wolf 74 Schmiedefeld    37:26.8     4:28.3
6 32 GROßE René 78 Gotha    38:43.1     5:44.6
7 34 SCHWARZER Marius 95 Erfurt/Linderbach    38:44.8     5:46.3
8 31 FLEISCHHAUER Jens 66 Schalkau    39:25.8     6:27.3
9 33 FRITSCH Alexander 84 Hildrizhausen    40:10.2     7:11.7

10 96 WAHL Martin 50 Zella-Mehlis    40:17.9     7:19.4
11 95 SCHRADER Bernd 64 Bettenhausen    40:49.7     7:51.2
12 26 BECKER Frank 64 Erfurt    41:21.0     8:22.5
13 15 SCHADWINKEL Andy 73 Langewiesen    41:59.5     9:01.0
14 54 NEIDHARDT Stefan 73 Suhl    43:18.0    10:19.5
15 7 HAUSDORF Andreas 61 Saalfeld    44:07.5    11:09.0
16 13 FIEHRING Wolfgang 52 Haunetal    45:55.6    12:57.1

17 30 SCHMID Jörg 61 Arnstadt    46:54.8    13:56.3
18 74 THIELSCH Sven 61 Roßtal    47:12.2    14:13.7
19 80 PEZOLD Thomas 52 Neustadt    47:42.7    14:44.2
20 73 KÄTHNER Uwe 60 Bernburg    47:50.2    14:51.7
21 86 LATZEL Jörg 71 Zella-Mehlis    48:07.7    15:09.2
22 93 WIEDEMANN Dieterr 47 Hasenthal    49:02.1    16:03.6
23 61 MELZER Rüdiger 40 Radeberg    49:02.4    16:03.9

24 11 NADLER Wolfgang 51 Delitzsch    51:10.6    18:12.1
25 85 SCHNEIDER Thomas 53 Oberschönau    51:14.9    18:16.4
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GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Vereinsmeisterschaft 2014
in Bad Blankenburg am 29.11.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Jury Technische Daten

Wettkampfleiter: Ines Falkenberg Streckenlängen: 10 km (Lauf / Nordic Walking)
Zeitnahme und Auswertung: Ralf Krieg, 
Gabi Weißbrodt, Michael Schäfer, Ralph Weigmann Wetter: bedeckt, + 2 °C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

U20M,  10.0 km

1 34 SCHWARZER Marius 95 Erfurt/Linderbach    38:44.8

MHK,  10.0 km

1 79 BRÄUTIGAM Marcel 87 Erfurt    32:58.5
2 21 WAGNER Frank 87 Oberschönau    37:11.0     4:12.5

WHK,  10.0 km

1 38 KRUHME Nicole 85 Gehlberg    43:18.0

M 30,  10.0 km

1 33 FRITSCH Alexander 84 Hildrizhausen    40:10.2

W 30,  10.0 km

1 17 REXHÄUSER Stefanie 80 Darmstadt    38:44.7
2 1 WALTHER Lydia 80 Halle    43:29.7     4:45.0

M 35,  10.0 km

1 90 WEINERT Stefan 77 Oberweißbach    37:20.5
2 32 GROßE René 78 Gotha    38:43.1     1:22.6
3 84 VATER Christian 77 Suhl  1:03:58.1    26:37.6

W 35,  10.0 km

1 55 NEIDHARDT Nadine 75 Suhl  1:03:57.9

M 40,  10.0 km

1 19 KOCH Dominik 73 Wutha-Farnroda    35:43.1
2 59 JURKSCHAT Wolf 74 Schmiedefeld    37:26.8     1:43.7
3 15 SCHADWINKEL Andy 73 Langewiesen    41:59.5     6:16.4

4 54 NEIDHARDT Stefan 73 Suhl    43:18.0     7:34.9
5 86 LATZEL Jörg 71 Zella-Mehlis    48:07.7    12:24.6

M 45,  10.0 km

1 31 FLEISCHHAUER Jens 66 Schalkau    39:25.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

W 45,  10.0 km

1 60 JURKSCHAT Uta 68 Schmiedefeld    44:06.4

M 50,  10.0 km

1 95 SCHRADER Bernd 64 Bettenhausen    40:49.7
2 26 BECKER Frank 64 Erfurt    41:21.0       31.3
3 7 HAUSDORF Andreas 61 Saalfeld    44:07.5     3:17.8
4 30 SCHMID Jörg 61 Arnstadt    46:54.8     6:05.1

5 74 THIELSCH Sven 61 Roßtal    47:12.2     6:22.5
6 73 KÄTHNER Uwe 60 Bernburg    47:50.2     7:00.5
7 69 SAKUTH Holger 62 Eisenach    58:54.1    18:04.4
8 99 KÖNIG Harald 64 schleusingen    59:19.6    18:29.9

W 50,  10.0 km

1 14 FIEHRING Andrea 61 Haunetal    52:32.0
2 98 LANGE Sabine 62 Erfurt    55:48.6     3:16.6
3 71 WERNER Petra 61 Schirgiswalde-Kirschau    56:02.9     3:30.9
4 44 BLEICHNER Angela 63 Bad Neustadt    59:00.6     6:28.6
5 8 HAUSDORF Karola 61 Saalfeld    59:18.7     6:46.7

M 55,  10.0 km

1 28 HEUBACH Detlef 57 Wunsiedel    51:53.7
2 35 MENTZEL Michael 57 Nauendorf    52:28.3       34.6
3 24 KOHL Michael 59 Düsseldorf    53:45.2     1:51.5

W 55,  10.0 km

1 89 WEGENER Christa 56 Erfurt    54:55.5

2 64 MARWEDE Andrea 57 Gerdau    57:14.8     2:19.3
3 78 LUDWIG Christina 55 Zeulenroda-Triebes  1:01:23.5     6:28.0
4 46 THÜNE Karin 56 Egeln  1:08:45.8    13:50.3

M 60,  10.0 km

1 96 WAHL Martin 50 Zella-Mehlis    40:17.9

2 13 FIEHRING Wolfgang 52 Haunetal    45:55.6     5:37.7
3 80 PEZOLD Thomas 52 Neustadt    47:42.7     7:24.8
4 11 NADLER Wolfgang 51 Delitzsch    51:10.6    10:52.7
5 85 SCHNEIDER Thomas 53 Oberschönau    51:14.9    10:57.0
6 36 BOHN Gunter 53 Kleinmachnow    52:39.4    12:21.5
7 18 RÖMHILD Hans-Joachim 52 Berlin    55:41.5    15:23.6
8 76 RADELHOFF Alfred 50 Eisenach    55:46.6    15:28.7

9 47 THÜNE Paul 53 Egeln    56:11.0    15:53.1
10 72 ZOBIREI Ralf 51 Suhl-Goldlauter    57:21.6    17:03.7
11 41 FÄHSING Ralf 54 Magdeburg  1:00:18.9    20:01.0
12 48 VOSS Karl-Heinz 50 Pritz-Neuendorf  1:05:59.3    25:41.4
13 23 LÜBKE Wilfried 52 Schöneiche  1:06:52.0    26:34.1
14 94 SCHNEIDER Hans-Arved 53 Bad Pyrmont  1:08:57.3    28:39.4

M 65,  10.0 km

1 93 WIEDEMANN Dieterr 47 Hasenthal    49:02.1
2 77 WALTHER Manfred 47 Neundorf    53:19.6     4:17.5
3 92 HOLLAND-NELL Karl-Heinz 46 Steinbach-Hallenberg    54:56.3     5:54.2
4 45 REICHEL Frank 45 Thyrow    55:12.4     6:10.3
5 58 WINKLER Roland 47 Berlin    55:59.9     6:57.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

6 91 KÖNIG Rolf 47 Steinbach-Hallenberg    56:40.3     7:38.2
7 22 BÜCHEL Hans-Jürgen 49 Jena    57:45.2     8:43.1
8 56 SCHEMEL Hans-Joachim 49 Berlin    59:05.0    10:02.9
9 97 STEINHÄUSER Klaus 46 Eberswalde  1:00:29.7    11:27.6

10 43 BLEICHNER Franz 47 Bad Neustadt  1:03:23.9    14:21.8
11 68 BLOCHBERGER Manfred 47 Weißwasser  1:12:17.7    23:15.6
12 37 LEHMANN Wolf-Dieter 49 Berlin  1:12:21.8    23:19.7

W 65,  10.0 km

1 66 HORN Gisela 45 Werdau  1:13:46.2

M 70,  10.0 km

1 61 MELZER Rüdiger 40 Radeberg    49:02.4
2 50 GÖRLACH Folker 40 Mühlhausen    56:33.5     7:31.1
3 42 HAACK Hans-Jürgen 44 Pasewalk    57:54.7     8:52.3
4 51 BARTEL Burkhardt 41 Elsteraue  1:09:20.5    20:18.1

5 52 LÖSCH Reiner 40 Schwallungen  1:13:02.5    24:00.1
6 65 HORN Winfried 42 Werdau  1:13:46.1    24:43.7

W 70,  10.0 km

1 12 KRÜGEL Ingrid 44 Premnitz    56:21.7

M 75,  10.0 km

1 75 AMARELL Ludwig 35 Hinternah    52:35.4
2 67 TSCHIRNER Klaus-Diether 36 Schleife    54:26.2     1:50.8
3 82 ELLERKAMM Jürgen 38 Bad Frankenhausen    59:55.4     7:20.0

M 80,  10.0 km

1 62 BADER Erhard 33 Berlin  1:27:49.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 96
In der Wertung: 76

Für die Richtigkeit:
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

26 28 HEUBACH Detlef 57 Wunsiedel    51:53.7    18:55.2
27 35 MENTZEL Michael 57 Nauendorf    52:28.3    19:29.8
28 75 AMARELL Ludwig 35 Hinternah    52:35.4    19:36.9
29 36 BOHN Gunter 53 Kleinmachnow    52:39.4    19:40.9

30 77 WALTHER Manfred 47 Neundorf    53:19.6    20:21.1
31 24 KOHL Michael 59 Düsseldorf    53:45.2    20:46.7
32 67 TSCHIRNER Klaus-Diether 36 Schleife    54:26.2    21:27.7
33 92 HOLLAND-NELL Karl-Heinz 46 Steinbach-Hallenberg    54:56.3    21:57.8
34 45 REICHEL Frank 45 Thyrow    55:12.4    22:13.9
35 18 RÖMHILD Hans-Joachim 52 Berlin    55:41.5    22:43.0
36 76 RADELHOFF Alfred 50 Eisenach    55:46.6    22:48.1

37 58 WINKLER Roland 47 Berlin    55:59.9    23:01.4
38 47 THÜNE Paul 53 Egeln    56:11.0    23:12.5
39 50 GÖRLACH Folker 40 Mühlhausen    56:33.5    23:35.0
40 91 KÖNIG Rolf 47 Steinbach-Hallenberg    56:40.3    23:41.8
41 72 ZOBIREI Ralf 51 Suhl-Goldlauter    57:21.6    24:23.1
42 22 BÜCHEL Hans-Jürgen 49 Jena    57:45.2    24:46.7
43 42 HAACK Hans-Jürgen 44 Pasewalk    57:54.7    24:56.2

44 69 SAKUTH Holger 62 Eisenach    58:54.1    25:55.6
45 56 SCHEMEL Hans-Joachim 49 Berlin    59:05.0    26:06.5
46 99 KÖNIG Harald 64 schleusingen    59:19.6    26:21.1
47 82 ELLERKAMM Jürgen 38 Bad Frankenhausen    59:55.4    26:56.9
48 41 FÄHSING Ralf 54 Magdeburg  1:00:18.9    27:20.4
49 97 STEINHÄUSER Klaus 46 Eberswalde  1:00:29.7    27:31.2
50 43 BLEICHNER Franz 47 Bad Neustadt  1:03:23.9    30:25.4

51 84 VATER Christian 77 Suhl  1:03:58.1    30:59.6
52 48 VOSS Karl-Heinz 50 Pritz-Neuendorf  1:05:59.3    33:00.8
53 23 LÜBKE Wilfried 52 Schöneiche  1:06:52.0    33:53.5
54 94 SCHNEIDER Hans-Arved 53 Bad Pyrmont  1:08:57.3    35:58.8
55 51 BARTEL Burkhardt 41 Elsteraue  1:09:20.5    36:22.0
56 68 BLOCHBERGER Manfred 47 Weißwasser  1:12:17.7    39:19.2
57 37 LEHMANN Wolf-Dieter 49 Berlin  1:12:21.8    39:23.3
58 52 LÖSCH Reiner 40 Schwallungen  1:13:02.5    40:04.0

59 65 HORN Winfried 42 Werdau  1:13:46.1    40:47.6
60 62 BADER Erhard 33 Berlin  1:27:49.4    54:50.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 96

In der Wertung: 76

Für die Richtigkeit:
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GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Vereinsmeisterschaft 2014
in Bad Blankenburg am 29.11.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Jury Technische Daten

Wettkampfleiter: Ines Falkenberg Streckenlängen: 10 km (Lauf / Nordic Walking)
Zeitnahme und Auswertung: Ralf Krieg, 
Gabi Weißbrodt, Michael Schäfer, Ralph Weigmann Wetter: bedeckt, + 2 °C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Nordic Walking,  10.0 km

1 104 BENECKE Horst 52 Stelle  1:16:27.3
2 117 HARTMANN Peter Frank 43 Rostock  1:20:42.1     4:14.8
3 115 LATZEL Andrea 71 Zella-Mehlis  1:21:15.7     4:48.4
4 107 KNAPPE Dieter 38 Plauen  1:23:20.8     6:53.5
5 114 RADELHOFF Sigrid 50 Eisenach  1:24:27.2     7:59.9
6 105 BENECKE Regina 54 Stelle  1:24:48.2     8:20.9

7 112 ZOBIREI Renate 51 Suhl-Goldlauter  1:25:11.7     8:44.4
8 111 STEGER Margret 45 Rathenow  1:28:28.0    12:00.7
9 116 WAGNER Hartmut 43 Zella-Mehlis  1:28:29.3    12:02.0

10 103 FÖRSTER Jürgen 42 Hettstedt  1:28:48.3    12:21.0
11 110 STEGER Reinhard 40 Rathenow  1:30:24.4    13:57.1
12 118 SCHRADER Heike 66 Bettenhausen  1:33:11.2    16:43.9
13 102 WENDLER Stephan 54 Hochheim  1:39:25.9    22:58.6

14 109 WOHLLEBEN Walter 32 Rostock  1:42:03.2    25:35.9
15 101 SPIEGEL Peter 48 Esslingen  1:46:39.3    30:12.0
16 108 BUROW Hans-Jürgen 47 Ludwigsfelde  1:55:06.2    38:38.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 17

In der Wertung: 16

Für die Richtigkeit:
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